

سپاه سند افتخار مردم و انقلاب اسلامی ایران است



از این نکته غافل هستند که سپاه، سند افتخار مردم و انقلاب اسلامی است

سردمداران آن، اینبار از نقشه‌های تازه بنام ترویستی خواندن نهاد انقلابی و مقدس سپاه پاسداران، می‌خواهند بهره‌برداری نمایند اما

و از ملت ما جدا ناپذیر است، یادآور شد: در جریان وقوع سیل اخیر در نقاط مختلف کشور، حضور سپاه پاسداران در خط مقدم خدمت‌رسانی به سیل‌زدگان خاطرات و حقایق هشت سال دفاع مقدس و نقش آفرینی این نهاد مقدس در دفاع از مردم و کین جمهوری اسلامی را تداعی نموده است.

وی اضافه کرد: این نهاد مقدس در تمامی حوزه‌ها از جمله بهداشت و درمان، همواره خود را وقف مردم شریف ایران نموده و یادآور این حقیقت است که سپاه نام و عظمت خود را از همین مردم گرفته است و برای صیانت از آرمان‌های انقلاب و دفاع از مردم و سرزمین ایران اسلامی همواره آماده جانفشانی است.

دکتر همتی بیان داشت: اینگونه اقدامات خبیثانه نشانگر این واقعیت است که آمریکا و نظاره نشسته‌اند.

وی در ادامه تصریح کرد: حال اینکه شخصی فقیر و بی وجود همچون ترامپ نام ترویست را بر نهاد انقلابی و مقدس سپاه می‌نهد، یقیناً نام آن را نزد مردم شریف ایران اسلامی عزیزتر و درخشان‌تر از گذشته می‌نماید.

دکتر همتی بیان کرد: ترامپ باند که با تحریم سپاه و ترویستی خواندن آن به تمام مردم ایران جفا کرده چرا که نام سپاه پاسداران با ملت ایران عجین است و پیوندی ابدی در دل‌های مردم و نیروهای مخلص آن بقرار است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام با اشاره به اینکه دشمنان ایران اسلامی بدانند که سپاه همواره در کنار مردم است و در تمامی حوزه‌ها در خدمت‌گزاری به مردم پیش‌تاز بوده

بدنه آن گویای این مطلب است.

دکتر همتی گفت: نقش این نهاد انقلابی در دوران دفاع مقدس همچنان پس از سالیان متممادی در اذهان مردم ماندگار است و از جان‌گذشتگی‌های رزمندگان این نهاد در کنار ارتش و نیروی انتظامی در دفتر زرین و پرافتخار ایران اسلامی ثبت گردیده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی خاطرنشان کرد: اینکه کشوری همانند آمریکا بنا بر اقتضای شرایط دلخواه خود، در اقدامی ناشایست و فریبکارانه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را در ردیف گروه‌های ترویستی قرار می‌دهد، نشانگر تقدس و جایگاه بالای این نهاد در میان مردم شریف ایران اسلامی است چرا که در حدود ۴۰ سال، ملت ایران دشمنی، توطئه، تحریم و فریب آمریکا و هم‌پیمانانش را به

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: اینکه شخصی فقیر و بی وجودی همچون ترامپ نام ترویست را بر نهاد انقلابی و مقدس سپاه می‌نهد، یقیناً نام آن را نزد مردم شریف ایران اسلامی عزیزتر و درخشان‌تر از گذشته می‌نماید.

دکتر «کریم همتی» رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در گفتگو با خبرنگار ایلام رصد اظهار داشت: آثار و برکات وجود نیروهای مخلص و گرانقدر سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از همان سالروز تشکیل آن به فرمان امام خمینی(ره) تا به امروز در نظام مقدس جمهوری اسلامی جاری است.

وی افزود: سپاه پاسداران، نهادی مردمی است که در تمام سطوح آن نقش ملت مشهود و ملموس است و وجود نیروی عظیم بسیج در

آیین افتتاحیه جشنواره فرهنگی هنری سیب در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد



با حضور مسئولان استانی، مسئولان، اساتید، کارکنان و دانشجویان دانشگاه‌های استان، آیین افتتاحیه جشنواره فرهنگی هنری سیب در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد.

به گزارش خبرنگار وب‌دا، در این آیین افتتاحیه معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیرمقدم به حاضران اظهار کرد: این جشنواره با هدف تقویت کانون‌های فرهنگی و هنری دانشجویی در محوره‌های آسیب‌های اجتماعی، فرهنگ سلامت، ازدواج و حمایت از کالای ایرانی برگزار شد.

دکتر استاک ادامه داد: در مجموع ۳۰۹۰ اثر به دبیرخانه جشنواره فرهنگی هنری سیب ارسال گردید که پس از گزینش‌های نهایی، تعداد ۷۰۰ اثر برای مرحله داوری این جشنواره انتخاب گردیدند.

وی خاطر نشان کرد: این آثار ارسالی در پنج حوزه شامل بخش‌های فیلم، تئاتر، موسیقی، ادبی و هنرهای تجسمی بوده است.

معاون فرهنگی دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی ایلام در بخش دیگری از سخنان خود ابراز نمود: این جشنواره به مدت یک هفته برگزار خواهد شد که تعداد ۱۴۰ اثر برگزیده در قالب آن انتخاب می‌گردد.

دکتر استاک یادآور شد: جشنواره فرهنگی هنری سیب در این مدت یک هفته در نوبت‌های صبح و عصر در پردیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام پذیرای علاقمندان خواهد بود.

گفتنی است که دکتر نوری معاون سیاسی امنیتی استاندار با همراهی دکتر همتی رئیس دانشگاه علوم پزشکی، بسطامی فرماندار ایلام و مسئولان استانی و اساتید و دانشجویان دانشگاه‌های استان پس از افتتاح جشنواره فرهنگی هنری سیب، از آثار و تابلوهایی به نمایش درآمده در این جشنواره بازدید نمودند.

افتتاح پایگاه فوریت‌های پزشکی روستای عباس آباد در شهر

با حضور فرماندار، سرپرست شبکه بهداشت و درمان، مسئولین شهرستان، اصحاب رسانه و مردم دره شهر پایگاه فوریت‌های پزشکی روستای عباس آباد با هدف خدمات

رسانی پزشکی به مصدومان حوادث جاده‌ای با اعتبار ۶۰۰ میلیون تومان به بهره‌برداری رسیده است.

دکتر ایوب بالاوندی ادامه داد: اجرای این طرح با توجه به فاصله مسیر حادثه‌خیز با مرکز فوریت‌های دره شهر و چشمه شیرین از مطالبات مردم منطقه بوده است.

وی افزود: این مرکز با پنج پرسنل و آمبولانس مجهز تیپ ۲ به مصدومان حوادث جاده‌ای خدمات کامل پزشکی و اورژانسی ارائه می‌کند

سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان دره‌شهر یادآور شد: با پیگیری‌های ریاست دانشگاه علوم پزشکی ایلام تعداد ۱۵ دستگاه آمبولانس فوریت‌های پزشکی به استان اختصاص یافته است

نخستین همایش تجلیل از خیرین سلامت استان ایلام برگزار شد

امام جمعه ایلام تأکید کرد: اتفاقی که امروز در حوزه بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ایلام رخ داده، جهشی رو به جلو برای کمک به سلامت مردم است و همه اقدامات و تلاش‌های خیران در حوزه‌های مختلف باید بازگو و برجسته شود.

حجت‌الاسلام کریمی تبار با بیان اینکه سفر موسسه خیریه محکم به ایلام منشا گسترش فرهنگ انفاق در ایلام است، گفت: خیران و متخصصان حرکتی را آغاز کردند که امید به زندگی را در خانواده‌های بسیاری که سال‌ها در انتظار درمان فرزندان‌شان بودند، ایجاد کردند.

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه ایلام تأکید کرد: کسانی که نگاهشان انسانی بوده و در این حیطه فعالیت می‌کنند با خداوند معامله‌ای انجام می‌دهند و برای خودسازی و مبارزه با هوای نفس تلاش می‌کنند که قابل تقدیر است.

سرپرست تیم فوق تخصصی موسسه محکم نیز گفت: جراحان بیماری‌های اطفال در کشور تنها ۸۰ نفر هستند که از این تعداد نیز ۳۰ نفر بازنشسته شده مابقی در استان‌های بزرگ فعالیت می‌کنند به عبارتی ۲ سوم کشور فاقد جراح اطفال است.

دکتر صلاح الدین دلشاد افزود: این موضوع سبب می‌شود اعمال جراحی و بیماری‌های مادرزادی که باید در دوران نوزادی صورت گیرد بدلیل فقر مالی در شهرهای کمتر توسعه یافته در ۲۳ سالگی انجام شوند.

وی یادآور شد: این موسسه در نظر دارد روند خدمات خود را در سراسر کشور ادامه دهد و باری را از دوش خانواده‌هایی که دارای فرزندان با ناهنجاری‌های مادرزادی هستند بردارد.

گفتنی است که در جریان این همایش که با حضور نماینده ولی فقیه در استان، مسئولان دانشگاه علوم پزشکی و مسئولان استانی و تیم‌های فوق تخصصی موسسه‌های محکم و بخشش برگزار شد، تفاهم‌نامه‌ای بین موسسه محکم و دانشگاه علوم پزشکی ایلام در راستای حضور ده روز در ماه این تیم فوق تخصصی در ایلام جهت انجام اعمال جراحی رایگان منعقد گردید.

همچنین با حضور مسئولان فوق‌الذکر از و از خیرین نیکوکار که در حوزه احداث خانه‌های بهداشت، افرود، خدمات خیران و نیکوکاران مختلف همچون احداث فضای فیزیکی مراکز درمانی، تهیه تجهیزات و امکانات درمانی، بهداشتی و تأمین فن‌آوری‌های نو این حوزه، اقدامات خوبی انجام داده‌اند.

وی با بیان اینکه تجلیل از خیران و نیکوکاران حوزه سلامت فرصتی مغتنم و گرانبها از تلاش آنها است، افزود: خدمات خیران و نیکوکاران حوزه سلامت در ایلام مطلوب است و امیدواریم این روند با شتاب بیشتری ادامه یابد تا خدمات درمانی و بهداشتی مناسب‌تری به مردم ارائه شود.



وی تصریح نمود: در این شرایط سخت اقتصادی و معیشتی که مردم را دچار سختی و مشقت نموده، با ریزی‌های بسیار موسسات خیریه‌ای را به استان در سال ۹۷ دعوت نموده‌ایم که به صورت رایگان به مردم ارائه خدمت می‌کنند.

دکتر همتی اضافه نمود: تیم‌های فوق تخصصی در قالب موسسه مرهم، محکم و بخشش با حضور در استان به انجام اعمال جراحی رایگان بیماران دارای ناهنجاری‌های مادرزادی پرداختند که هزینه هرکدام از این اعمال جراحی بین ۲۰ تا ۳۰ میلیون تومان بوده است.

وی ابراز کرد: این گردهمایی و آیین تجلیل به پاس قدردانی و قدردانسی از زحمات کسانی که بود با کار و با بخش مال خود دانشگاه علوم پزشکی ایلام را ابتدای این همایش ضمن خیرمقدم به حاضران و تقدیر از خدمات خیرین

کشوری و استانی در راه خدمت به مردم اظهار کرد: دو تیم بزرگ پزشکی موسسات محکم و دکتر کریم همتی افزود: در سال ۹۷ بسیاری از خیرین کشوری و استانی با اهداء رقم‌های قابل توجهی در حوزه بهداشت و درمان، دانشگاه را یاری نمودند.

وی ادامه داد: بسیاری از بانک‌ها، موسسات و افراد خیر و نیک نام، مبالغ ارزنده‌ای در حوزه سلامت ما را یاری نمودند که شایسته بهترین و بالاترین تقدیر می‌باشند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام بیان داشت: این خیرین با مساعدت خود در احداث خانه بهداشت، اهداء زمین و خرید تجهیزات؛ دانشگاه علوم پزشکی ایلام را یاری کرده‌اند. وی خاطر نشان کرد: همچنین در این راستا به یکی از علمای بزرگ کشور نیز هزینه احداث زائرسرا در بیمارستان آیت‌الله طالقانی ایلام در پنج طبقه و زیربنایی ۲۸۰۰ متر مربع جهت اسکان زائرین اربعین حسینی و همراهان

بیماران را تقبل نموده‌اند که این کمک‌ها می‌تواند چهره‌آستان را در زمینه بهداشت و درمان یاری نمایند و باعث ارتقاء بیشتر آن شود.

افتتاح دفتر نمایندگی انجمن ام‌اس ایران در استان ایلام

تا شش ماه از طرف موسسه ملی حمایت خواهند شد و لازمه تشکیل این انجمن در استان‌ها انتخاب هیئت‌امنا و هیئت مدیره است.

هوشمند در ادامه گفت: خدماتی که از طرف انجمن ملی ام‌اس به بیماران ارائه می‌شود بیشتر جنبه حمایتی دارد، به این معنا که امنیت روانی برای بیمار فراهم می‌کند. فعالیت‌هایی که در تهران انجام می‌شود علاوه بر جنبه حمایت دارویی و درمانی، فعالیت‌های آموزشی، توان‌افزایی و اشتغال در حوزه‌های مختلف می‌باشد که این فعالیت‌ها بایستی در شهرهای مختلف نهادینه شود.

وی ابراز داشت: حدود ۸۰ درصد داروهای ام‌اس تولید داخل است و هزینه این ۸۰ درصد برای بیماران تقریباً صفر تلقی می‌شود.

دکتر ولی‌زاده، معاون آموزشی و دانشجویی رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیرمقدم مدیر عامل انجمن ام‌اس ایران و تقدیر از تلاش‌های معاون اجتماعی دانشگاه جهت انجام امور خیرخواهانه در استان، بیان کرد: یکی از مهم‌ترین مسائلی که در حوزه سلامت با آن درگیر هستیم بحث اعتمادسازی است.

دکتر ولی‌زاده با بیان این که امیدوارم با اطلاع‌رسانی صحیح نگاه جامعه به این بیماری تصحیح شود، خاطرنشان کرد: با تعامل با سازمان فنی و حرفه‌ای و برگزاری کلاس‌های مختلف می‌توان روح امید را در این بیماران دمید.

وی با اشاره به اهمیت حضور و فعالیت بیماران ام‌اس در رویکردهای گوناگون جامعه افزود: ایجاد فضا و جایگاه برای آنها در بین مردم و حرکت در کنار جریان‌های روزمره بهترین نوع درمان برای وضعیت روحی و جسمانی بیماران محسوب می‌شود.

معاون اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی ایلام، ضمن خوش‌آمدگویی به مهندس هوشمند و سایر حاضرین، ضمن ارائه گزارشی از روند شکل‌گیری سرای سمن‌های سلامت، از حمایت‌های ارزشمند رئیس دانشگاه و معاون آموزشی، در ایجاد این بستر خوب تقدیر کرد. دکتر صادق‌فهر همکاری‌های بین‌بخشی در ارتباط با خدمت‌رسانی به بیماران خاص و صبا‌العلاج را یک ضرورت خواند و از همه ادارات مرتبط و مخصوصاً استانداری و فرمانداری‌ها، به دلیل حمایت از تاسیس شعبه و نمایندگی سمن‌های ملی در حوزه سلامت تقدیر کرد.

در پایان هوشمند به همراه حجت‌الاسلام والمسلمین هاشمی، مسئول نهاد رهبری در دانشگاه علوم پزشکی و مجموعه مدیران و کارکنان حوزه اجتماعی در محل سرای سمن‌های سلامت استان حاضر شده و اقدام به افتتاح دفتر استانی MS کردند و با چند نفر از بیماران MS مراجعه‌کننده به دفتر به بحث و گفتگو پرداختند.

مهندس هوشمند در ادامه افزود: در کشور حدود ۲۴۵۰۰ بیمار مبتلا به ام‌اس در مراکز انجمن ام‌اس شامل ۵۴ مرکز استانی و شهرستانی ثبت نام کرده‌اند. وی خاطرنشان کرد: تنها استانی که فاقد دفتر نمایندگی انجمن ام‌اس است استان ایلام می‌باشد که به لطف خدا این انجمن در ایلام هم در حال شکل گرفتن است.

وی ابراز کرد: انجمن ام‌اس ایران در سال ۱۳۷۸ با کمک جمعی از خیرین، متخصصین مغز و اعصاب و جمعی از بیماران ام‌اس تاسیس شد و تمام هزینه‌های انجمن‌های ام‌اس از طریق کمک‌های مردمی تأمین می‌شود. پس از تاسیس انجمن در استان‌ها و شهرستان‌ها،

اعزام تیم بسیج جامعه پزشکی شهرستان دهلران به روستای نهرعنبر در آستانه سال نو

منصوری در این رابطه اظهار داشت: این تیم پزشکی خدمات پزشکی و بهداشتی را به تعداد ۷۰ نفر از ساکنان این روستا ارائه نمودند. وی افزود: این خدمات شامل آموزش بهداشت، آزمایش قندخون و آزمایش فشارخون، ویزیت بیماران و خدمات دارویی بوده است.

مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان دهلران یادآور شد:

خدمات مذکور توسط پزشک، ماما، بهوزر با حضور مسئول مرکز خدمات جامع سلامت موسیان و مسئول بسیج جامعه پزشکی جهت مراجعین و اهالی روستا در تاریخ ۲۲ اسفندماه ارائه گردید.



مهندس هوشمند، مدیرعامل انجمن ام‌اس ایران، در جریان سفر خود به استان ایلام، در جلسه‌ای که با حضور دکتر ولی‌زاده قائم مقام رئیس دانشگاه و معاون آموزشی، معاون اجتماعی و مدیر درمان دانشگاه، معاون توانبخشی سازمان بهزیستی استان، معاون امور داوطلبان جمعیت هلال‌احمر استان، مدیر درمان کمیته امداد امام خمینی(ره) و نماینده امور اجتماعی و امور بانوان استانداری، در دفتر ریاست دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد، شرکت کرد.

به گزارش پایگاه معاونت اجتماعی وزارت بهداشت، در ابتدای این جلسه

مهندس هوشمند مدیرعامل انجمن ام‌اس ایران تصریح کرد: پیگیری‌های معاون اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی ایلام، جهت تاسیس سرای سمن‌های سلامت در استان و استقرار نمایندگی سمن‌های ملی در ایلام قابل تقدیر و تشکر است.

وی افزود: تاسیس انجمن‌های مردم‌نهاد نیاز به فرهنگ‌سازی و نهادینه شدن دارد و ممکن است مشکلاتی پیش روی این سمن‌ها باشد.

وی در ادامه مطالبی در خصوص بیماری ام‌اس بیان کرد و گفت: بیماری ام‌اس یک بیماری خودایمنی است که لایه محافظ سلول‌های مغز و اعصاب را از بین می‌برد و علائم آن به شکل‌های مختلف از جمله مشکلات بینایی، گوارشی، تعادلی، حرکتی و... بروز می‌کند، به همین دلیل به این بیماری، بیماری هزار چهره می‌گویند.

مهندس هوشمند در ادامه افزود: در کشور حدود ۲۴۵۰۰ بیمار مبتلا به ام‌اس در مراکز انجمن ام‌اس شامل ۵۴ مرکز استانی و شهرستانی ثبت نام کرده‌اند. وی خاطرنشان کرد: تنها استانی که فاقد دفتر نمایندگی انجمن ام‌اس است استان ایلام می‌باشد که به لطف خدا این انجمن در ایلام هم در حال شکل گرفتن است.

وی ابراز کرد: انجمن ام‌اس ایران در سال ۱۳۷۸ با کمک جمعی از خیرین، متخصصین مغز و اعصاب و جمعی از بیماران ام‌اس تاسیس شد و تمام هزینه‌های انجمن‌های ام‌اس از طریق کمک‌های مردمی تأمین می‌شود. پس از تاسیس انجمن در استان‌ها و شهرستان‌ها،



مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان دهلران گفت: تیم بسیج جامعه پزشکی شهرستان دهلران در آستانه سال نو به روستای نهرعنبر اعزام شدند. به گزارش خبرنگار وب‌دا، مهندس

